Portaria nº 006/03-CUNI
de 10 de outubro de 2003.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  tendo em vista a Resolução nº 015/03-CUNI,
bem como o que deliberou o Conselho Universitário, em sua reunião extraordinária do dia 29
de setembro de 2003.

RESOLVE:

Designar os servidores e alunos abaixo relacionados, para comporem a Comissão Consultiva
para coordenar o processo de consulta à comunidade para a escolha do Reitor e Vice-Reitor
da Universidade Federal de Roraima, nos termos da Resolução nº 015/03-CUNI e do Edital nº
001/03-CUNI:

Henrique Eduardo Bezerra da Silva Representante do CUNI Titular
Ise de Goreth Silva Representante do CUNI Titular
Paulo Sérgio Briglia Representante do CUNI Suplente
Luzia Terezinha Baptista Oliveira Representante do CUNI Suplente
Fábio Luiz Wankler Representante do CEPE Titular
Lucília Dias Pacobahyba Representante do CEPE Suplente
Elenize Cristina Oliveira da Silva Representante da SESDUF Titular
Antônio Tolrino Resende Veras Representante da SESDUF Suplente
Acácia Duarte Representante do SINTAUF Titular
Eliania da Silva Rodrigues Representante do SINTAUF Suplente
Gilberto Hissa Representante da Adm. Sup. Titular
Maria Terezinha Reis da Silva Representante da Adm. Sup. Suplente
Sandro Nazareno Rodrigues Gomes Representante do DCE Titular
Helder Gonçalves de Almeida Representante do DCE Suplente

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 10 de outubro de 2003.

Prof. Carlos Alberto de Sousa Cardoso
Pró-Reitor de Graduação no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Ville Roy, 5315 – Bairro São Pedro

 69.301-001 - Boa Vista/RR  - Fone (095)621-3108 - Fax (095)621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 006/03-CUNI
	de 10 de outubro de 2003.
	Prof. Carlos Alberto de Sousa Cardoso